
令和７年１０月吉日 

 

お客様各位 

 

しんきんインターネットバンキングのサービス運用変更のお知らせ 

 

 

 平素は、のと共栄信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 このたび、しんきんインターネットバンキング（以下、個人ＩＢといいます）のサービス

運用を一部変更させていただくことになりましたのでお知らせします。 

 今後もより一層のサービス・利便性向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日 

   ２０２５年１１月１日（土） 

 

２．改定内容 

   個人ＩＢの機能「定期預金口座開設（預入）」の取り扱いを終了いたします。 

＜対象＞ 

① 定期預金の口座開設（定期通帳新約）… 個人ＩＢで初めての定期預金預け入れ 

② 定期預金口座への入金（預入）    … 個人ＩＢで 2回目以降の定期預金預け入れ 

※改定日以降、個人ＩＢから定期預金のお申込みはできません。 

※既にお預入いただいている定期預金の口座照会は引き続きご利用いただけます。 

     

 

以上 

 

詳しくは営業店窓口までお問い合わせください。 


